CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE CORONEL PILAR

EDITAL N.2 05/2025
O Municipio de Coronel Pilar torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. GABARITO OFICIAL DA PROVA TEORICO-OBJETIVA

1.1. Apds o periodo dos recursos, divulga-se o Gabarito Oficial da Prova Tedrico-Objetiva.

1.2. Os candidatos que interpuseram recursos referentes ao gabarito preliminar poderdo consultar o resultado dos seus
recursos na Area do Candidato no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

2. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA TEORICO-OBJETIVA
2.1. O Relatério de Notas Preliminares da Prova Tedrico-Objetiva encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

3. VISTAS DO CARTAO-RESPOSTA

3.1. Os candidatos interessados em obter vistas do cartdo-resposta poderao acessa-lo no periodo de 23 a 27 de outubro
de 2025, no item “Arquivos do Edital” na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https.//candidato.legalleconcursos.com.br/.

4. RECURSOS
4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes as Notas Preliminares da Prova Tedrico-Objetiva

poderdo fazé-lo no periodo de 23 a 27 de outubro de 2025, através do Formulario Eletronico de Recursos disponibilizado
na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Coronel Pilar, 22 de outubro de 2025.

Ivan Batista Agatti,
Prefeito Municipal de Coronel Pilar/RS.
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Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Inscrigdo

2420543
2412971
2416598
2417873
2419418
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Anexo Unico -

CANDIDATO(A)

ADRIELI FERRARI
BRUNA GUARAGNI
KELLEN TAILIZE PEREIRA RODRIGUES SEVERO
LUANA BENINI
TALITA CAIO

Notas Preliminares da Prova Tedrico-Objetiva

Agente Comunitdrio de Saude

p Conhecimentos
Lingua

R Matemdtica = Informdtica AtGer.aiS/ Legislacdao
ualidades
15,00 6,00 3,00 4,50 10,00
12,50 2,00 1,50 4,50 2,00
7,50 4,00 4,50 1,50 8,00
7,50 4,00 4,50 6,00 8,00
12,50 6,00 4,50 6,00 14,00
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Conhecimentos
Especificos
32,00
32,00
28,00
32,00
24,00

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
70,50
54,50
53,50
62,00
67,00
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Operario
Lingua L. Conhednf’entos . . | Conhecimentos Nota da Prova
Resultado | Inscrigdo CANDIDATO(A) Matemadtica Gerais / Legislagdo a L. L
Portuguesa : Especificos | Teérico-Objetiva
Atualidades
Aprovado | 2419980 ALTAIR ZUCCHI 5,25 6,00 9,00 3,00 45,00 68,25
Aprovado | 2412616 MAICON LUIS TEIXEIRA 7,00 4,00 3,00 3,00 54,00 71,00
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Resultado

Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado

Inscrigao

2413022
2412617
2413130
2412806
2420211
2419332
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CANDIDATO(A)

ANA PAULA DE OLIVEIRA
DEIGLIDIANE RIBEIRO LAVANDOSKI
ELENICE SIQUEIRA PADILHA CAMERA
NEIVA BERA
SILVIA RIBEIRO LAVANDOSKI
TAMARA LIMA DOS SANTOS

Lingua
Portuguesa
7,00
3,50
7,00
3,50
0,00
3,50
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Servente / Merendeira

Matema

4,00
2,00
6,00
0,00
2,00
2,00

Conhecimentos
tica Gerais /
Atualidades

9,00
0,00
9,00
6,00
0,00
6,00

legalle

Legislacao

2,00
2,00
3,00
2,00
0,00
4,00

Conhecimentos
Especificos
54,00
54,00
54,00
18,00
0,00
54,00

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
76,00
61,50
79,00
29,50
2,00
69,50



