

#### EDITAL N.º 05/2025

O Município de Coronel Pilar torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

#### 1. GABARITO OFICIAL DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

- 1.1. Após o período dos recursos, divulga-se o Gabarito Oficial da Prova Teórico-Objetiva.
- 1.2. Os candidatos que interpuseram recursos referentes ao gabarito preliminar poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

#### 2. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

2.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo Único deste Edital.

#### 3. VISTAS DO CARTÃO-RESPOSTA

3.1. Os candidatos interessados em obter vistas do cartão-resposta poderão acessá-lo no período de 23 a 27 de outubro de 2025, no item "Arquivos do Edital" na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

#### 4. RECURSOS

4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva poderão fazê-lo no período de 23 a 27 de outubro de 2025, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Coronel Pilar, 22 de outubro de 2025.

Ivan Batista Agatti,
Prefeito Municipal de Coronel Pilar/RS.





## Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva

## Agente Comunitário de Saúde

Resultado	Inscrição	CANDIDATO(A)	Língua Portuguesa	Matemática	Informática	Conhecimentos Gerais / Atualidades	Legislação	Conhecimentos Específicos	Nota da Prova Teórico-Objetiva
Aprovado	2420543	ADRIELI FERRARI	15,00	6,00	3,00	4,50	10,00	32,00	70,50
Aprovado	2412971	BRUNA GUARAGNI	12,50	2,00	1,50	4,50	2,00	32,00	54,50
Aprovado	2416598	KELLEN TAILIZE PEREIRA RODRIGUES SEVERO	7,50	4,00	4,50	1,50	8,00	28,00	53,50
Aprovado	2417873	LUANA BENINI	7,50	4,00	4,50	6,00	8,00	32,00	62,00
Aprovado	2419418	TALITA CAIO	12,50	6,00	4,50	6,00	14,00	24,00	67,00



## Operário

Resultado	Inscrição	CANDIDATO(A)	Língua Portuguesa	Matemática	Conhecimentos Gerais / Atualidades	Legislação	Conhecimentos Específicos	Nota da Prova Teórico-Objetiva
Aprovado	2419980	ALTAIR ZUCCHI	5,25	6,00	9,00	3,00	45,00	68,25
Aprovado	2412616	MAICON LUIS TEIXEIRA	7,00	4,00	3,00	3,00	54,00	71,00



## Servente / Merendeira

Resultado	Inscrição	CANDIDATO(A)	Língua Portuguesa	Matemática	Conhecimentos Gerais / Atualidades	Legislação	Conhecimentos Específicos	Nota da Prova Teórico-Objetiva
Aprovado	2413022	ANA PAULA DE OLIVEIRA	7,00	4,00	9,00	2,00	54,00	76,00
Reprovado	2412617	DEIGLIDIANE RIBEIRO LAVANDOSKI	3,50	2,00	0,00	2,00	54,00	61,50
Aprovado	2413130	ELENICE SIQUEIRA PADILHA CAMERA	7,00	6,00	9,00	3,00	54,00	79,00
Reprovado	2412806	NEIVA BERA	3,50	0,00	6,00	2,00	18,00	29,50
Reprovado	2420211	SILVIA RIBEIRO LAVANDOSKI	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00	2,00
Aprovado	2419332	TAMARA LIMA DOS SANTOS	3,50	2,00	6,00	4,00	54,00	69,50